

**Directia generala transport
public si cai de comunicatie**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor Directiei transport public si cai de comunicatie

Valoarea de deviz 244 374,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	22,500	57,66	1 297,350
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	246,200	57,66	14 195,892
3.	7123010010200	Betonist	h-om	7,900	57,66	455,514
4.	7123011000200	Betonist	h-om	7,000	57,66	403,620
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	40,000	57,66	2 306,400
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	126,400	57,66	7 288,224
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	111,520	57,66	6 430,244
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	20,000	57,66	1 153,200
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	107,685	57,66	6 209,116
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,790	57,66	679,812
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,880	57,66	627,341
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	136,660	57,66	7 879,816
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	402,800	57,66	23 225,448
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,400	57,66	1 291,584
15.	7422010060100	Timplar	h-om	5,330	57,66	307,328
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,050	57,66	5 768,882
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,000	57,66	3 574,919
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,810	57,66	3 967,584
		Total manopera				87 062,29

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,000	18,00	72,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,640	10,00	426,400
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,600	10,00	16,000
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,025	3 166,67	79,167
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 166,67	79,167
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	3 166,67	15,833
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,020	3 166,67	63,333
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	499,200	0,01	4,992
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	54,873	0,68	37,314

10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,016	25,00	25,400
11.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	176,000	57,44	10 109,440
12.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,520	15,35	7,980
13.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,000	15,35	122,800
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,800	15,35	73,680
15.	2320166200729	Parchetin	l	2,960	15,00	44,400
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,650	4,20	6,930
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,500	11,34	697,410
18.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	16,560	37,50	621,000
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	160,000	24,64	3 942,400
20.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	16,800	124,23	2 087,064
21.	24302261000001	Fuga	kg	8,236	26,37	217,184
22.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	66,400	27,99	1 858,536
23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,201	21,92	70,165
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	6,040	37,50	226,500
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,919	4,03	39,974
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	25,000	25,46	636,500
27.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,840	29,50	24,780
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,464	15,00	21,960
29.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	99,840	4,34	433,306
30.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	56,000	4,34	243,040
31.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	27,711	0,73	20,229
32.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,250	24,15	126,787
33.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	20,100	27,90	560,790
34.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,800	6,29	17,612
35.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,250	10,50	55,125
36.	252121670423516	Tub PVC pentru cablu cu D=16	m	42,840	2,92	125,092
37.	252121670423763	Tub PVC usor tip U d.63	m	10,710	43,84	469,526
38.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	210,000	9,34	1 961,400
39.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	70,21	128,906
40.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	16,995	77,00	1 308,615
41.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	9,270	31,50	292,005
42.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,862	28,45	166,773
43.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	37,637	57,20	2 152,837
44.	252315671350016	Mufa din PVC, tip G, d.16	buc	6,300	4,20	26,460
45.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	85,968	13,89	1 194,095
46.	2523156721037	Cot d.110	buc	28,000	20,00	560,000
47.	252315672103750	Cot canalizare d.50	buc	20,000	7,08	141,600
48.	2622102438000	Lavoar	buc	3,060	640,00	1 958,400
49.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,303	780,00	4 136,340
50.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,030	520,00	535,600
51.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	5,250	180,00	945,000
52.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,968	4,30	85,862

53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	196,000	2,70	529,200
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 142,400	2,20	2 513,280
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52,745	4,59	242,100
56.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	38,411	26,94	1 034,792
57.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,700	750,00	525,000
58.	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	26,956	160,00	4 312,960
59.	2670112202950	Bagheta	m	72,000	8,34	600,480
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	280,000	3,00	840,000
61.	2682132600465	Folie polimerica pentru protectie	m2	118,450	6,25	740,312
62.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	26,874	14,00	376,236
63.	2710703520285	Profil de suport	m	80,481	16,00	1 287,696
64.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	453,990	7,83	3 554,742
65.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,040	15,25	76,860
66.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	34,300	7,50	257,250
67.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,900	8,49	24,621
68.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	15,67	11,752
69.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	472,260	0,65	306,969
70.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,020	205,00	209,100
71.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,250	78,00	409,500
72.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,560	15,67	8,774
73.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,250	30,00	157,500
74.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	55,00	168,300
75.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	78,00	238,680
76.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	15,00	91,800
77.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	5,250	45,00	236,250
78.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,160	17,00	70,720
79.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd. d.16	buc	8,400	2,92	24,528
80.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	28,000	4,53	126,840
81.	2875274117002	Cot PVC-U d.63	buc	1,050	7,45	7,823
82.	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece 30l Thermax	buc	1,010	1 457,50	1 472,075
83.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,020	27,90	56,358
84.	2875274204000100	Bratara fixare d.100	buc	18,000	25,00	450,000
85.	287527420400050	Bratara fixare d.50	buc	11,000	17,50	192,500
86.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,160	195,00	811,200
87.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	28,000	0,87	24,360
88.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 236,000	0,04	49,440
89.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	29,000	0,72	20,880
90.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	97,200	2,50	243,000
91.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	20,100	78,00	1 567,800
92.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,250	45,00	236,250
93.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,020	340,00	346,800
94.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,250	78,00	409,500
95.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,160	30,00	124,800
96.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,460	20,50	193,930
97.	4100126202818	Apa	m3	0,780	20,50	15,991
98.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,150	346,00	51,900

99.	57	Priza 220 V	buc	16,000	56,00	896,000
100.	58	Intrerupator interior cu o clapa 10A 250A	buc	4,000	47,50	190,000
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,500	2,50	71,250
		Total materiale de construcții				65 681,82

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	750,000	1,20	900,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,700	8,00	21,600
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,344	8,00	2,752
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,514	10,00	145,140
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,560	15,00	38,400
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,800	240,00	1 152,000
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,600	35,00	336,000
8.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,360	21,36	7,690
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,827	25,00	145,675
10.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	9,600	30,00	288,000
11.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	7,200	2,00	14,400
		Total utilaje de construcții				3 051,67

Total	Lei	155 795,78
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	19 589,02
Transportarea materialelor	4 %	2 627,27
Total		178 012,07
Cheltuieli de regie	10 %	17 801,21
Total		195 813,28
Beneficiu de deviz	4 %	7 832,53
Total		203 645,81
TVA	20 %	40 729,16

Total deviz:

244 374,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)